



Statsforvalteren
i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus

Vår dato:
31. januar 2025

Innsending av vergerapport (tidligere kalt vergeregnskap) for 2024

Du er oppnevnt som verge, og har årlig rapporteringsplikt til oss. Det betyr at du skal sende oss vergerapport for 2024 for ditt/dine vergeoppdrag, innen **30. april 2025**.

Du skal før innsending av vergerapporten med kontoutskrifter, bistå den du er verge for (vergeholder) i mars med eventuelle endringer av vergeholders utkast til skattemelding, og sørge for innsending av skattemeldingen til skatteetaten. Du finner informasjon om utfylling og innsending på www.skatteetaten.no og på www.eid.difi.no. Etter at du har hjulpet vergeholder med skattemeldingen skal du sende oss:

1 Fullstendighetserklæring

Bruk skjema nr. **14** (årlig vergeregnskap) på www.vergemal.no/skjema. Du skal ikke bruke skjemaet for avsluttende regnskap. Du skal fylle ut/krysse av på alle punktene i erklæringen, føre opp alle kontoer som vergeholder har, og hvem som står i banken med disposisjonsrett, selv om du ikke har disponert den i 2024. Det gjelder også Coop-kontoer ol.

Dersom du sender skjemaet inn i posten, på papir, må du signere og datere det.

2 Kontoutskrifter

Du skal sende inn kontoutskrifter for hele året for alle vergeholders kontoer som du hadde disposisjonsrett til i 2024. Dersom du ble oppnevnt i 2024 som verge, sender du inn for den delen av året du var oppnevnt. Det skal sendes inn utskrifter for de kontoene som du stod som disponert for. Alternativt må du legge med dokumentasjon fra banken på at det ikke har vært bevegelser på kontoen, eller at du ikke stod som disponert i 2024.

Dersom teksten i kontoutskriften ikke er selvforklarende, skal du forklare hva transaksjonen gjelder, enten direkte på kontoutskriften, i kommentarfeltet i fullstendighetserklæringen eller på eget ark. Kontantuttak må forklares. Det er viktig at transaksjoner på kontoutskriftene er forståelige for oss og revisor, slik at vi ser hva midlene er benyttet til for vergeholder.

Vi minner om at vergeholders inntekter skal innbetales til en konto i vergeholders navn, og ikke til vergens konto, til bofelleskap, eller andre.

Kontoutskriftene sendes i bankens eget format, med logo og inn- og utgående balanse for hver måned, eventuelt en for hele året, slik du mottar det fra banken, eller finner de under arkiv i

E-postadresse:
sfospost@statsforvalteren.no
Sikker melding:
www.vergemal.no/skjema

Postadresse:
Postboks 325, 1502 Moss
Org.nr. 974 761 319
www.statsforvalteren.no/os

Besøksadresser:
Stensberggata 27, Oslo
Vogts gate 17, Moss
Dr. Hansteinsgate 9, Drammen

Telefon:
Seksjon voksen: 22 00 37 00
Seksjon mindreårig: 22 00 38 00
Skifte-/uskiftespm: 22 00 35 55

nettbanken. Du kan ikke kopiere det til Word, Excel eller lignende. Det er heller ikke tilstrekkelig å sende oss transaksjonslister e.l. fra konto/nettbank, for å få vergerapporten godkjent.

Innsending

Vi ber alle verger sende inn vergerapporten med vedlegg digitalt. Det skal først sendes inn når du har alle dokumenter klare. Du kan enten klikke på skjemaet for fullstendighetserklæring i www.vergemal.no/skjema eller gå rett til på www.altinn.no og velge tema «Vergemål» under «Skjema og tjenester». Husk å velge riktig kategori for vedleggene, og lese forklaringene. Bruk **din egen** elektroniske ID og ikke ID til vergehaver.

Sett inn din kontaktinfo, inkludert din epostadresse, hvis det ikke alt er gjort. Sjekk nøye at du sender inn fullstendighetserklæring og alle kontoutskrifter. Trykk så **send**.

Nyttig informasjon og frister

Forvaltning av midler - En verge skal som hovedregel ikke disponere mer enn inntil 248 056 kroner (tilsvarende 2G for 2023) på vegne av vergehaver. Beløp over 2G skal overføres til en kapitalkonto, som vergen velger bank og kontotype for, og som Statsforvalteren skal forvalte på vegne av vergehaver. For nærmere informasjon om dette, se www.sivilrett.no eller kontakt Statsforvalteren.

Vi minner vi om at du skal oppbevare alle kvitteringer og bilag knyttet til vergemålet i minst tre år.

Eventuelle søknader om vår godkjenning, godtgjøring eller annet, må sendes i separat forsendelse, og ikke legges ved vergerapporten. Det er viktig slik at de som skal behandle søknadene, får behandlet den i tide.

Godtgjøring - fra 2025 er ikke lenger godtgjøringssatsen knyttet til om vergeoppdraget omfatter økonomiske eller personlige forhold. Dette skillet er fjernet, og erstattet med én fast årlig sats for ordinære vergemål og én forhøyet sats for særskilt krevende oppdrag.

Skjemaer for søknad om vergegodtgjøring er oppdatert slik at det er mulig å søke om forhøyet fast sats. Den forhøyede satsen gjelder tidligst fra det tidspunktet vi fatter vedtak om forhøyet sats. For mer informasjon, se www.vergemal.no/godtgjoring.

Vi gjør oppmerksom på at mangelfull levering av fullstendig vergerapport kan få konsekvenser for ditt verv som verge. **Fristen 30. april 2025** må overholdes.

Dersom noe er uklart, kan du kontakte oss, enten ved bruk av «Melding til Statsforvalteren» som du finner på vår nettside og på Altinn, epost eller på telefon 22 00 37 00 mandag, tirsdag eller torsdag mellom kl. 9 og 11.30.

Med vennlig hilsen

Statsforvalteren i Østfold, Buskerud, Oslo og Akershus